МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Р2Г.с^/ № 3 b О

О проведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка

В соответствии со ст. ст. И, 39.2, ч. 1 ст. 39.6, ст. ст. 39.11 - 39.13
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25
октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации» на основании ст. 7, ч. 6, ст. 43 ФЗ от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников, на право
заключения договора аренды земельного участка (категория «земли
населенных пунктов»), общей площадью 1000 кв. метров, с кадастровым
номером 20:16:3301005:15, расположенного по адресу: Чеченская Республика,
городской округ Аргун, с. Чечен-Аул, ул. Трудовая, 54, вид разрешенного
использования - «Для индивидуального жилищного строительства».

2. Установить начальную цену предмета аукциона в размере ежегодной
арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки в
соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации», в сумме 4 000
(четыре тысячи) рублей согласно оценке от 25 мая 2021 года № 06/ОЦЗУ-012.

3. Определить задаток для участия в аукционе в размере 20 процентов
от начальной цены предмета аукциона.

4. Отделу управления муниципальной собственностью мэрии города
Аргун осуществить мероприятия по проведению аукциона в порядке,
предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра Баудинова З.Ш.

6. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии
города Аргун.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу рощняхего подписания.

И.А. Масаев